
Hamn och Varvsplatser Utskriftsdatum: 2023-06-20 06:20

Juli 2024         Område Plats Medlnr/tom Fedrar Tamp/Ryckd

Metall mot 

bom El ansluten Övrigt

Medlems 

nummer Förnamn Efternamn Epost

Arbetsbåtshamnen 01

Arbetsbåtshamnen 02

Arbetsbåtshamnen 03 1878 Nils Inngul nilsinngul@gmail.com

Jollebryggan 1 Tom, Tom

Jollebryggan 2 Tom, Tom 2648 Sakib Pasic puharska@hotmail.com

Jollebryggan 3 2908 2908, temporär placering 2307 Marja Svahn marja.swahn@telia.com

Jollebryggan 4 2908 Atheer Rashad

Jollebryggan 5 2861 Nabil Rafidi

Jollebryggan 6 Tom, Tom

Plats 7 är akterförtöjd på  

plats 6 2753 Mikael Johansson mb500@telia.com

Jollebryggan 7 Akterförtöjd på fel boj 2623 Alisan Mahmutovic alialbosni@gmail.com

Mittbryggan 01 Saknas 2200 Fredric Fagerberg fredric.fagerberg@ackutat.se

Mittbryggan 02 1650 Ulrik Gren gren.ulrik@gmail.com

Mittbryggan 03 Tom, Tom 2084 Angelica Hindorf angelica.hindorf@hotmail.com

Mittbryggan 04 Saknas 2107 Martin Bocek martin@gmail.com

Mittbryggan 05 Saknas Saknas 2423 Andreas Asplund asplundandreas@me.com

Mittbryggan 06 Saknas Saknas Saknas akter 1842 Peter Johnsson peter.johnsson.55@hotmail.com
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Mittbryggan 07 814 Magnus Runbert runbert@hotmail.com

Mittbryggan 08 2682 Mirsad Zenkic mr_mirso@hotmail.com

Mittbryggan 09 1653 Lennart Nilsson ln@vxo.se

Mittbryggan 10 1797 Lars Bernhäll bernhall.lars@telia.com

Mittbryggan 11 Saknas 2601 Lennart Hartman hartmanlennart@gmail.com

Mittbryggan 12 1719 Leif Björck leif.bjorck@telia.com

Mittbryggan 13 2080 Claes Göran Claesson cgbclaesson@gmail.com

Mittbryggan 14 1749 Rikard Håkansson znutt@netatonce.net

Mittbryggan 15 1856 Roger Jarnemyr rjarnemyr@gmail.com

Mittbryggan 16 Saknas 2473 Håkan Petersson hakan@dohini.se

Mittbryggan 17 Tom, Tom 2032 Håkan Claesson hakan.claesson@bredband.net

Mittbryggan 18 1384 Lars Elmlund lars.i.elmlund@gmail.com

Mittbryggan 19 2433 Ola Mikael Edmundsson edmundsson@live.com

Mittbryggan 20 1506 Thomas Widroth widroth2@gmail.com

Mittbryggan 21 2056 Géza Orgovanyi orgovanyigeza9@gmail.com

Mittbryggan 22 1546 Thomas Jönsson tomas.jonsson@netatonce.net

Mittbryggan 23 2312 Janne Thörnqvist jannet@telia.com
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Mittbryggan 24 2590 Marcus Wessman markus_wessman@hotmail.com

Mittbryggan 25 1266 Anders Mazetti anders@mazetti.nu

Mittbryggan 26

Andrahandsuthyrning, 

2919 2470 Britt-Marie Falk brittmariefalk@icloud.com

Mittbryggan 27 1414 Erik Fäldt erik.faldt@allt2.se

Mittbryggan 28 Tom, Tom 1710 Thomas Krüger thomas.kruger@g-ack.com

Mittbryggan 29

Andrahandsuthyrning, 

2771 1379 Magnus Arnfelt magnus.arnfelt@gmail.com

Mittbryggan 30 2358 Björn Lindberg bhwl.lindberg@gmail.com

Mittbryggan 31 Saknas Saknas 2197 Torgny Ahlqvist torgny@aniaravagen.se

Mittbryggan 32 1949 Lars Gren gren.gren@live.se

Mittbryggan 33 Saknas

Andrahandsuthyrning, 

2821 1210 Berndt Widroth b_widroth@hotmail.com

Mittbryggan 34 Saknas 900 Bengt Olof Sandström bosse.sandstrom@icloud.com

Mittbryggan 35 Saknas akter

Andrahandsuthyrning, 

2867 2235 Petronella Frisk petronella_frisk@hotmail.com

Mittbryggan 36 2288 Johan Calmernäs johan@bilanpassarna.se

Mittbryggan 37 Tom, Tom 897 Håkan Almqvist hakan.almqvist@telia.com

Mittbryggan 38 1688 Fredrik Andersson andersson.hem@blixtmail.se

Mittbryggan 39 Tom, Tom 2500 Adam Eriksson erikssonleif@rocketmail.com

Mittbryggan 40 1217 Peter Hammarstedt hammarstedt@telia.com
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Mittbryggan 41 1753 Peter Alfson peter.alpmaskin@telia.com

Mittbryggan 42 2055 Magnus Holmberg fourwinns248@icloud.com

Mittbryggan 43 Saknas Saknas Ja

Andrahandsuthyrning, 

2581 2005 Fredrik Arvidsson fredrik.h.arvidsson@gmail.com

Mittbryggan 44 2188 Sven Lessner svenlessner27@gmail.com

Mittbryggan 45 Saknas 1844 Karl-Johan Klang kklang@bredband2.com

Mittbryggan 46 1722 Björn Tisjö bjorn@tisjo.se

Mittbryggan 47 2295 Magnus Karlsson mk@x2technology.se

Mittbryggan 48 Tom 942 Annika Hasselblad annika.hasselblad67@gmail.com

Mittbryggan 49 2150 Jörgen Hellerstedt jorgen@hellerstedt.nu

Mittbryggan 50 Saknas 1901 Sonny Hultman sonny.hultman@vaxjo.se

Mittbryggan 51 2496 Rickard Skarin rickard.skarin@gmail.com

Mittbryggan 52 Tom 1978 Leif Eriksson erikssonleif@rocketmail.com

Mittbryggan 53 2013 Anders Ivansson anders.ivansson@gmail.com

Mittbryggan 54

Andrahandsuthyrning, 

2876 2065 Karin Hjelmberg karin.hjelmberg@netatonce.net

Mittbryggan 55 Saknas 456 Lars Berglund berglund.lars.7@gmail.com

Mittbryggan 56 Tom, Tom 2491 Andreas Rosenberg fransrosen@hotmail.com

Mittbryggan MB01
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Sjöborgsbryggan 02 Tom, Tom

Sjöborgsbryggan 03 Saknas 1927 Lena Ahlbäck

Sjöborgsbryggan 04 Saknas 2677 Viktor Andersson andersson.engberg@hotmail.com

Sjöborgsbryggan 05 Saknas 2715 Mats Nyström

Sjöborgsbryggan 06 Saknas 297 Peter Sunesson peter.sunesson1@gmail.com

Sjöborgsbryggan 07 Saknas Saknas 2868 Herukan Murati

Sjöborgsbryggan 08 2541 Andreas Freij freand78@gmail.com

Sjöborgsbryggan 09 Saknas 2636 Claus Wibroe clauswibroe@hotmail.com

Sjöborgsbryggan 10 Saknas 2297 Benny Lundberg bennyanki1@gmail.com

Sjöborgsbryggan 11 Tom 2287 Patric Linde gsadvrider1@gmail.com

Sjöborgsbryggan 12 499 Jonny Käck jonnykack@hotmail.com

Sjöborgsbryggan 13 2242 Göran Wikström ag.wikstrom@gmail.com

Sjöborgsbryggan 14 1187 Margareta Lundh andersadolfsson03@hotmail.com

Sjöborgsbryggan 15 2090 Gino Barzelatto gino.barzelatto@gmail.com

Sjöborgsbryggan 16 Tom, Tom 1858 Elisabeth Strömberg soren.stromberg@artisan.se

Sjöborgsbryggan 17 677 Mikael Ekström mieks168@gmail.com

Sjöborgsbryggan 18 Saknas 2117 Alexander Denny alexander.denny@arrow.com
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Sjöborgsbryggan 19 255 John-Erik Johnsson beritjohne@hotmail.com

Sjöborgsbryggan 20 1594 Lennart Bergström lennartb58@gmail.com

Sjöborgsbryggan 21 Tom 2539 Ronny Gunnarsson ronny.gunnarsson@gmail.com

Sjöborgsbryggan 22 Tom, Tom 2010 Charlotte Häggblad charlotte.haggblad@alwex.se

Sjöborgsbryggan 23 805 Per-Ola Torgnyson torgnyson@hotmail.com

Sjöborgsbryggan 24 Saknas 2793 Henrik Svanberg henrik.svanberg@gmail.com

Sjöborgsbryggan 25 2512 Rikard Gustafsson

Sjöborgsbryggan 26 2219 Tomas Pettersson pettersson-tomas@telia.com

Sjöborgsbryggan 27 Tom, Tom 2482 Kent Gustafsson kent.gustafsson@swegon.se

Sjöborgsbryggan 28 2336 Jan Andersson jan.andersson@lnu.se

Sjöborgsbryggan 29 2469 Johan Stenberg johan.stenberg@sodra.com

Sjöborgsbryggan 30 2379 Mariusz Asplund Opus_600@hotmail.com

Sjöborgsbryggan 31 2034 Torbjörn Herbertsson torbjorn@inredningsmiljo.se

Sjöborgsbryggan 32 Saknas

Andrahandsuthyrning, 

2086 810 Peter Thornström peter.thornstrom@gmail.com

Sjöborgsbryggan 33 683 Roger Wallin ar.wallin@telia.com

Sjöborgsbryggan 34 2175 Anders Lindh a.lindh@sjukvardsutbildning.se

Sjöborgsbryggan 35 1538 Ingmar Olsson ingmar.o@telia.com
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Sjöborgsbryggan 36 Tom, Tom 1936 Lars Nikell lars.nikell@wsp.com

Sjöborgsbryggan 37 2161 Attila Magyari attilamagyari@hotmail.com

Sjöborgsbryggan 38 1356 Håkan Stödberg hakan@vaxjoelmontage.se

Sjöborgsbryggan 39 Saknas Ja 1816 Jörgen Bergström jorgen.bergstrom@live.se

Sjöborgsbryggan 40 2086 Henrik Johansson tina.henrik@tele2.se

Svajplats 01

Svajplats 02

Svajplats 03

Svajplats 04

Svajplats 05

Svajplats 06

Svajplats 07

Svajplats 08

Svajplats 09

Svajplats 10

Svajplats 11

Svajplats 12
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Svajplats 13

Svajplats 14

Svajplats 15

Svajplats 16

Svajplats 17

Svajplats 18

Svajplats 19

Svajplats 20

Svajplats 21

Svajplats 22

Svajplats 23

Svajplats 24

Svajplats 25

Svajplats 26

Svajplats 27

Svajplats 28

Svajplats 29
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Svajplats 30

Svajplats 31

Svajplats 32

Svajplats 33

Svajplats 34

Svajplats 35

Svajplats 36

Svajplats 37

Svajplats 38

Svajplats 39

Svajplats 40

Svajplats 41

Svajplats 42

Svajplats 43

Svajplats 44

Svajplats 45

Svajplats 46
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Svajplats 47

Svajplats 48

Svajplats 49

Svajplats 50

Svajplats 51

Svajplats 52

Svajplats 53

Sydbryggan 01 2355 Joel Faaborg joel.faaborg@hotmail.com

Sydbryggan 02 Saknas Ja 2843 Patrik Ahlstedt

Sydbryggan 03 2478 Attila Nagy anagy1@icloud.com

Sydbryggan 04 2352 Ulf Johansson uffe.johansson77@live.se

Sydbryggan 05 Tom, Tom 2390 Nicklas Magnusson nicklas.magnusson@hotmail.com

Sydbryggan 06 2594 Bertil Axberg bertil_axberg@hotmail.com

Sydbryggan 07 2567 Ljilja Jarz ljilja.eriksson@skola.vaxjo.se

Sydbryggan 08 2460 Jörgen Ramnér jramner@hotmail.com

Sydbryggan 09 2481 Per Johansson per.johansson77@gmail.com

Sydbryggan 10 2681 Michael Larano mlarano@yahoo.com
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Sydbryggan 11 2875 Christer Nilsson

Sydbryggan 12 Tom, Tom 2294 Amel Turcinovic just964@yahoo.se

Sydbryggan 13 2656 Erik Grönberg Erikgronberg@gmail.com

Sydbryggan 14 Saknas akter 2224 Johannes Åsman johannesasman@hotmail.com

Sydbryggan 15 2740 Magnus Karlsson mankan.karlsson@hotmail.com

Sydbryggan 16 Saknas 2368 Johan Sjö johsj71@gmail.com

Sydbryggan 17 2283 Victor Herrera victor.herrera@live.se

Sydbryggan 18 Saknas Saknas akter 2643 Anders Brännström a.brannstrom@me.com

Sydbryggan 19 Saknas Ja 2474 Jimmy Holmberg jimmy_holmberg@outlook.com

Sydbryggan 20 1028 Ola Nilsson

Sydbryggan 21

Dålig 

märkning

Tveksam 

akter 2104 Leif Svensson leif.svensson@skola.vaxjo.se

Sydbryggan 22 2579 Richard Harrysson richard.harrysson@icloud.com

Sydbryggan 23 2626 Arvid Brännström a.brannstrom@me.com

Sydbryggan 24 Ja 2871 Rickard Magnusson

Sydbryggan 25 2673 Johan Stenberg jost197@gmail.com

Sydbryggan 26 Saknas Saknas 2646 Sami Avdiu engjulli_001@hotmail.com

Sydbryggan 27 Saknas 2202 Lotta Björnström lotta_bjornstrom@hotmail.com
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Sydbryggan 28 2168 Anders Borup anders_borup@msn.com

Sydbryggan 29 2183 Henric Olofsson henric.vaxjo@gmail.com

Sydbryggan 30 Saknas Saknas Ja 2269 Mikael Medin mikaelmedin@hotmail.com

Sydbryggan 31 1666 Johan Santesson johan.santesson@telia.com

Sydbryggan 32 2483 Johan Wolf johanwolf@telia.com

Sydbryggan 33 Saknas Saknas Saknas

Sydbryggan 34 Saknas akter 2583 Mikael Svensson svenssonmikael@live.com

Sydbryggan 35 2615 David Blomberg David.blomberg@teknopress.se

Sydbryggan 36 Saknas Saknas 2860 Marcus Ohlsson mhlsson@otmail.se

Sydbryggan 37 Tom, Tom 2684 Jim Stenfelt jim.stenfelt@gmail.com

Sydbryggan 38 2709 Bernd Hake hakeb85@gmail.com

Sydbryggan 39 Saknas 2698 Leif Svensson leif.svensson@veab.se

Sydbryggan 40 Tom 810 Peter Thornström

Sydbryggan 41 Saknas akter 2702 Gabriel Cicek Gabriel.cicek@gmail.com

Sydbryggan 42 2284 Urban Thim ubbe.thim@gmail.com

Sydbryggan 43 1859 Anna Telehagen annatelehagen@gmail.com

Sydbryggan 44 Saknas akter 2496 Rickard Skarin rickard.skarin@gmail.com
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Sydbryggan 45 Saknas Saknas 2869 Kalle Westin

Sydbryggan 46 Tom, Tom 2730 Alen Kazazic alen@dexpress.nu

Sydbryggan 47 Saknas Saknas 2864 Jessica Svanberg

Sydbryggan 48 Saknas Ja 2790 Eddie Rehnström eddie@rblogistik.se

Sydbryggan 49 2485 Mårten Jonsson marten22@hotmail.com

Sydbryggan 50 2798 Jessica Schmidinger Jeslinsch@hotmail.se

Sydbryggan 51 2533 Tonie Lehtonen tonie.lehtonen@telia.com

Sydbryggan 52 2831 Peter Bäckrud peter.backrud@consid.se

Sydbryggan 53 Saknas 2589 Karl Arneng

Sydbryggan 54 2805 Arton Balaj arton.balaj@abetong.se

Varvsbryggan 00

Varvsbryggan 01 Tom, Tom

Varvsbryggan 02 Tom, Tom

Varvsbryggan 03 2131 Christer Gustavsson cgnemo@icloud.com

Varvsbryggan 04 2388 Mikael Rydén mickeryden@hotmail.com

Varvsbryggan 05 2899 Tomas Lindh

Varvsbryggan 06 Tom, Tom Ledig för uthyrning
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Varvsbryggan 07 2557 Niclas Ottosson nic7008@gmail.com

Varvsbryggan 08 Saknas 2274 Tommy Johannesson tompaj68@hotmail.com

Varvsbryggan 09 2298 Johan Sandström johansandstrom82@hotmail.com

Varvsbryggan 10 2435 Andreas Johansson andreasjoh74@gmail.com

Varvsbryggan 11 2540 Mattias Edberg info@eddes.se

Varvsbryggan 12 2525 Claes Nordin claes.hg.nordin@gmail.com

Varvsbryggan 13 2068 Patrik Sandgren m5patrik@hotmail.com

Varvsbryggan 14 2387 Maria Bergön maria.bergon@sodra.com

Varvsbryggan 15 2397 Stefan Lindström stefan.lindstrom@netatonce.net

Varvsbryggan 16 1092 Jörgen Rundqvist Jorgen.Rundqvist@telia.com

Varvsbryggan 17 2329 Tobias Johansson tobias.johansson@gmail.com

Varvsbryggan 18

Andrahandsuthyrning, 

2353 1413 Lars Lihné lars.lihne@gmail.com

Varvsbryggan 19 2523 Kari Vahtera kari.vahtera68@gmail.com

Varvsbryggan 20 Saknas 2300 Magnus Lindberg familjen.lindberg@live.se

Varvsbryggan 21

Andrahandsuthyrning, 

2902 1917 Jörgen Palm carina.astrom1967@gmail.com

Varvsbryggan 22 2852 Drilonion Kryeyziu

Varvsbryggan 23 2331 Tommy Rosenkvist rosenkvist.tommy@gmail.com
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Varvsbryggan 24 Saknas Saknas 1962 Fredrik Sjödell fredrik.sjodell@xdesk.se

Varvsbryggan 25 2253 Andreas Jonsson Åkerlund andreas_akerlund@hotmail.com

Varvsbryggan 26 2263 Johan Truedsson johan.truedsson@blixtmail.se

Varvsbryggan 27 Saknas Saknas 2559 Amel Osmanovic

Varvsbryggan 28 1759 Magnus Nilsson mni@abenaab.se

Varvsbryggan 29 2438 Martin Sigvardsson martin.sigvardsson@nsf.scout.se

Varvsbryggan 30

Andrahandsuthyrning, 

2187 2251 Henrik Löfqvist henrik@rallarringen.se

Varvsbryggan 31 1450 Miro Capin mr.capin@gmail.com

Varvsbryggan 32 1630 Anders Eklund eklund-anders@hotmail.com

Varvsbryggan 33 Saknas 2480 Emil Andersson andersson_9311@hotmail.com

Varvsbryggan 34 Tom, Tom 2187 Daniel Wilén daniel.wilen@gmail.com

Varvsbryggan 35 2430 Alili Izeir

Varvsbryggan 36 Saknas Saknas Saknas 1787 Fredrik Eklund fidde_eklund@hotmail.com

Varvsbryggan 37 2349 Shoresh Rizgar Kader citybilservice@hotmail.se

Varvsbryggan 38 1707 Kent Johnsson kent@webyte.se

Varvsbryggan 39 Tom, Tom 2616 Viktor Fasth viktor.fasth@hotmail.se

Varvsbryggan 40 1266 Anders Mazetti anders@mazetti.nu
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Varvsbryggan 41 Tom, Tom 2611 Johan Lessner johan.lessner@gmail.com

Varvsbryggan 42 2305 Mikael Svensson mickesv66@gmail.com

Varvsbryggan 43 Saknas Saknas

Andrahandsuthyrning, 

2804 1657 Christer Notini christer.notini@gmail.com

Varvsbryggan 44 1546 Thomas Jönsson tomas.jonsson@netatonce.net

Varvsbryggan 45

Varvsbryggan 46 420 Jonas Kroll jonas.kroll55@gmail.com

Varvsbryggan 47 Saknas 2635 Vilmer Bergström Isabelle.chronvall@gmail.com

Varvsbryggan 48

Andrahandsuthyrning, 

2837 1645 Ulf Sjösten

Varvsbryggan 49 Tom Båt tillfälligt i havet 2775 Robert Gustafsson Badtunnefabriken@gmail.com

Varvsbryggan 50 Tom 2353 Frida Orvich Hultqvist frida_hultqvist@hotmail.com

Varvsbryggan 51

Andrahandsuthyrning, 

2890 2782 Mattias Arnesson marnesson84@gmail.com

Varvsbryggan 52 2599 Nicklas Svensson nicklas@ahlakeri.se

Varvsbryggan 53 Tom, Tom Båt under reparation 2753 Mikael Johansson mb500@telia.com

Varvsbryggan 54 Tom, Tom Båt tillfälligt i havet 2351 Henric Ragnarsson snickartjanst@gmail.com

Varvsbryggan 55 2625 Bengt Olov Allan Lindberg lena.lindberg1@outlook.com

Varvsbryggan 56 Saknas 719 Ulf Johnsson ulf.johnsson.jenco@gmail.com

Sida 16 av 16


